СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2016 г. № 6

О составе конкурсной комиссии  по
проведению конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Уланковского сельсовета
Суджанского района, назначаемой Собранием
депутатов Уланковского сельсовета
Суджанского района

            В соответствии с абзацем вторым пункта 2.2 раздела 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Уланковского сельсовета Суджанского района, утвержденного решением Собрания депутатов Уланковского сельсовета от 10 февраля 2016г.  №3  Собрание депутатов  Уланковского сельсовета Суджанского района решило:
            1. Назначить прилагаемый состав  конкурсной комиссии  по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Уланковского сельсовета Суджанского района, назначаемой Собранием депутатов  Уланковского сельсовета Суджанского района.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Уланковского сельсовета                                         В.И.Погуляев

    Утверждена   решением
Собрания   депутатов
Уланковского сельсовета
Суджанского района
От «15»февраля 2016 года № 6

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
 по отбору кандидатур на должность Главы Уланковского
 сельсовета Суджанского района

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Пугач Алла Михайловна
	Директор МКОУ «Уланковская средняя общеобразовательная школа»

	2.
	Золенко Лидия Павловна
	депутат Собрания депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района

	3.
	Ковалева Светлана Филипповна
	Библиотекарь  «Уланковской модельной сельской библиотеки»

	4.
	Макарова Ольга Акимовна
	Председатель первичной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Уланковсокого сельсовета

	5.
	Орленко Екатерина Ивановна
	Временно не работающая